Выписка из Протокола собрания избирателей
________________________________________________________________
(указание места жительства, либо работы, либо  службы, учебы)
для назначения членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № _______, образованного на территории Московского района города  Чебоксары
 «____» ______________ 2021 года                       _____________________________
                                                                                                                                              (место проведения)
Присутствовали ____________человек

1. Выборы председателя и секретаря собрания.
Предложена кандидатура председателя __________________________________
                                            (фамилия, имя, отчество)

Голосование: «За» __________, «Против»_________, «Воздержались»_______.
Предложена кандидатура секретаря ______________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Голосование: «За» __________, «Против»_________, «Воздержались»_______.
Решение собрания:    утвердить результаты голосования
2. Выдвижение для назначения членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №_______ кандидатуры:
(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

_________________________________________________________________________________________________

Голосование: «За» __________, «Против»_________, «Воздержались»_______.
Решение собрания:
рекомендовать ___________________________________________ для
(фамилия, имя, отчество)

назначения членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № _______, образованного на территории Московского района города  Чебоксары
Председатель собрания: _____________        ________________________
Секретарь собрания: _____________        _________________________
Приложение

к Протоколу собрания избирателей

от ________________

Список
избирателей, принявших участие в работе собрания
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения (в возрасте 18 лет – дата рождения)
	Адрес места жительства, (либо указание места работы, места учебы)
	Подпись

	 Список избирателей, принявших участие в голосовании, прилагается.